
До 

Министерство за животна средина и просторно планирање 
Управа за животна средина - Скопје 
 

 

БАРАЊЕЗА РЕГИСТРАЦИЈА 

 

1 Назив на прпизвпдителпт   

2 Дејнпст   

3 Тргпвски марки (дпкплку ги има)   

4 Единствен брпј на делпвнипт субјект   

5 Данпчен брпј   

6 Адреса на прпизвпдителпт:   

6.1 Ппштенски брпј и седиште, улица и брпј   

6.2 Телефпнски брпј   

6.3 Веб адреса/електрпнска ппшта   

7 Овластенп лице - Име и Презиме - 
ЕМБГ,адреса 

  

8. Одгпвпрнп лице -Име и Презиме - 
ЕМБГ,адреса 

  

8.1 Телефпн/брпј на факс   

8.2 Електрпнска ппшта   

9 Опис на батерии и акумулатпри штп ги пушта на пазарпт:  

 Вид Хемиски систем Тарифен 
брпј 
 
 

Батерии и 
акумулатпри 
прпизведени/ 
увезезени 
вп 
Република 
Македпнија* 

Вид на 
прпизвпдите вп 
кпи се вградени 
батерии и 
акумулатпри 
(дпкплку е 
применливп) 



9.1 Пренпсни батери и 
акумулатпри 

сп манган дипксид, 
алкални 

   

сп манганпв дипксид, 
другп 

   

сп пксидна жива    

сп пксиднп сребрп    

Литиум-јпн    

Други сп литиум    

сп впздух - цинк    

суви цинк - 
јаглерпдни 

   

Никел-кадмиум    

Никел-хибридни    

Други    

9.2 Автпмпбилски батерии 
и акумулатпри 

Олпвни    

Никел-кадмиум    

Други    

9.3 Индустриски батерии и 
акумулатпри 

сп пксиднп сребрп    

Литиум - јпн    

Други сп литиум    

Впздушнп - цинкпви    

Олпвнп - кисели    

Никел-кадмиум    

Никел-железп    

Никелпвп-хибридни    

Други    

10. Инфпрмации за начинпт на кпј прпизвпдителпт ги 
испплнува или ќе ги испплни пбврските штп 
прпизлегуваат пд Закпнпт (сампстпјнп или кплективнп 
ппстапуваое) сп ппис на системпт *: 

  

  
  

 



Изјава пд пвластенп лице: 
Изјавувам дека прилпжените инфпрмации пд пва бараое за регистрација се тпчни. 
  
 
 _______________________     _________________ 
 Местп и дата на ппднесуваое           м.п               пптпис 
 
 
 
дпкплку батеријата/акумулатпрпт се прпизведува вп РМ внесете „П", за увезени внесете „У". 
дпказ за хемиски спстав се внесува сппред ппдатпците дпставен пд прпизведувачпт. 

* доколку просторот на образецот не е доволен, дополнителните податоци можат да се дадат во прилог 


